
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Ritenuta la necessità di reperire un Area idonea per lo stoccaggio dei rifiuti solidi ingombranti al fine di 
coordinare e meglio disciplinare per l’utenza  e gli addetti il conferimento e la raccolta in modo 
periodico e nel rispetto della normativa di legge in materia; 
 
Considerato che nelle more  della disponibilità effettiva della predetta Area, provvisoriamente e sino al 
30.12.2004 viene utilizzata per il servizio l’Area di proprietà dell’Impresa Carlo Vizioli di Colledimezzo, 
ubicata in località Zappetti al numero particellare 541 foglio 8 già adibita a deposito di materiale inerte e 
strumentale della sua attività d’Impresa, e debitamente recitantata; 
 
Dato atto che la succitata Impresa, ha dato il suo consenso all’uso in locazione da parte del Comune a 
tale tipo di servizio sino alla data del 31.12.2004; 
 
Visto l’allegato disciplinare di locazione; 
 

Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Tecnico; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Contabile; 
 
Unanime; 
 
 

D E L I B E R A 

 

- la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di prendere in uso locativo l’area di proprietà dell’Impresa Carlo Vizioli di Colledimezzo con 
decorrenza immediata e sino alla data del 31.12.2004 per un canone annuo di Euro 100,00 alle 
condizioni tutte dell’allegato disciplinare negoziale parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

- di invitare il Responsabile di Servizio a formalizzare con la succitata Impresa  il disciplinare 
negoziale; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione immediatamente esecutivo. 
 
 
 


